

**FAKTÚRA - Daňový doklad**
**2018/062**

**Dodávateľ:**  
**Custom Care s.r.o.**  
**Jadrová 3226/13**  
**821 02 Bratislava**  
 IČO: 45 674 990  
 IČ DPH: SK2023088463  
 Peň. ústav: Tatra banka, a.s.  
 Č. účtu: **2926842470/1100**  
**IBAN SK08 1100 0000 0029 2684 2470**  
**BIC ( SWIFT ) TATRSKBX**  
 OR č.: Okresný súd Bratislava I,  
 Odd: Sro, Vložka č. 66988/B  
 e-mail: info@customcare.sk  
 www.customcare.sk | Tel.: +421/908 76 25 47

**Objednávka:**  
 Spôsob úhrady: Variabilný symbol: **2018062**  
 Prevodný príkaz Konštantný symbol: **0008**

**Odberateľ:**  
 Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV  
 Panská 26  
 813 64 Bratislava

Jazykovedný ústav Ľudovíta Štúra  
 Slovenské akadémie vied

Došlo: 14-04-2018

Číslo: JÚ - 152/18

IČO: 167088

DIČ: 2021356601

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť
11.4.2018	11.4.2018	25.4.2018

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Záložka samolepiace 20x50 nepriehľadná	5 ✓	ks	1,190	5,950	20%
Strúhadlo Spoko 0384 s boxom	3 ✓	ks	0,310	0,930	20%
Slúchadlá s mikrofónom Genius HS-04S	6 ✓	ks	8,200	49,20	20%
Myš Genius XScroll USB, optická, G5, čierna	6 ✓	ks	5,600	33,60	20%
USB kľúč 4 GB	5 ✓	ks	7,500	37,50	20%
USB kľúč 8 GB	5 ✓	ks	11,90	59,50	20%
Popisovač Pilot CD/DVD BeGreen, čierny	2 ✓	ks	1,720	3,440	20%
Pero so stojanom Tristan	3 ✓	ks	0,720	2,160	20%
Pero so stojanom Office	3 ✓	ks	2,270	6,810	20%
Gélový roller Pilot G-2 0,5 modrý	15 ✓	ks	2,190	32,85	20%
Pero 6206 guľôčkové modré	24 ✓	ks	0,330	7,920	20%
Pero guľôčkové "STUDY" transparentné mix	12 ✓	ks	0,530	6,360	20%
Ceruzka Koh-i-noor 1500 6B	12 ✓	ks	0,390	4,680	20%
Baliaci papier 90x140cm 90g biely 10kg	1 ✓	bal	25,50	25,50	20%
Guma Pilot BeGreen veľká	4 ✓	ks	0,910	3,640	20%
Zvýrazňovač Centropen 8852 / 4ks sada	1 ✓	bal	2,310	2,310	20%
Lepiaca páska 38x66 transparentná	4 ✓	ks	0,890	3,560	20%
Špagát jutový 200 g	6 ✓	ks	1,820	10,92	20%
Lepiaca páska Scotch Crystal 19x7,5m s dispenz	8 ✓	ks	1,120	8,960	20%
Mitická 1,5l tichá	3 ✓	bal	3,400	10,20	20%
Mitická 1,5l perlivá	3 ✓	bal	3,400	10,20	20%
Cukor kryštálový porcovaný 1000x5g HB	1 ✓	bal	12,50	12,50	20%
Obálky C4 s páskou	250 ✓	ks	0,0595	14,88	20%
Dovolenka A6	8 ✓	ks	0,620	4,960	20%
Priepustka A7	6 ✓	ks	0,420	2,520	20%
Kniha dochádzky A4 50 listov	1 ✓	ks	1,330	1,330	20%

Pokračovanie na strane 2

ĎAKUJEME ZA VÁS NAKUP!

**FAKTÚRA - Daňový doklad**
**2018/062**

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
<i>Prenos zo strany 1</i>				<i>362,375</i>	
Kopírovací papier A4 80g	20 ✓	bal	3,880	77,60	20%
Zrkadielko zubárske RHODIOVANÉ	1 ✓	ks	13,00	13,00	20%
<b>Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.</b>			<b>Rekapitulácia</b>		
Vystavil, pečiatka:			Súčet	452,975 EUR	
			Zľava 11%	-49,827 EUR	
			Základ dane	403,15 EUR	
			DPH 20%	80,63 EUR	
			Spolu	483,78 EUR	
<b>Customer Care s.r.o.</b> Jadrová 322/13, 021 02 Bratislava IČO: 466574 950 IČ DPH: SK2023088463			<b>Spolu k úhrade</b>	<b>483,78</b>	<b>EUR</b>
Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.					

**ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!**